REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit (Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
- E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private 1€ tij, bashkéshortit/es dhe &
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t&€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat& 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM F
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Drejtues i Prokurorise

an Noli” Korce

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
auterizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet {inanciare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérieté.,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdom t&
plotésoni né fotokopje € tij.

1o plotdsohet niga zvriari “Periodik: Fietor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHUBAT PHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

thurave té pérfituara, né leké apo né valuté, nga

Pérshkruani hollésisht té ardhurat  Shuma e & , 01
rshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit

pér vitin, nga paga ose pjesémarrja deklarimii I
né borde, komisione e ¢do (me shifra
angazhim e vepr-iiil ari tjeté

sjellé t& ardhura personale, pér
bashkéshortin/en dhe fémijét
madhoré. Pércaktoni emértimin e
institucionit, organizatés apo
aktivitetit nga ku jané siguruar té
ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢
veprimtarisé sé organizatés,
funksionin, natyrén e angazhimit.

1.Perparim Vukaj Prokuror, te | 1543659
ardhura nga paga mujore per vitin | leke,njemilionpeseqindedyzeteiremijeegjashteqindepesedhjetenente
2010 leke |
| _
2.Pranvera Vukaj-Mesuese ne 1 350.000 leke tregindepesedhjetemije leke.
Shkollen”lasgush
Poradeci”Pogradec

Ie plotésahet nga zyrtar Periodii Tietor " 4
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Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE .
@ INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

—

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKJ

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
dekfarimit.

o T dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Periodib/Vietor ™ 3

Te plotésohet nga zyrlavi
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@ " DEKLARATE N indeal T
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€é Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

AShtetasi/sja _Pranvera Ndre Vukaj_/ ~vde vy 747 ) ,_ a,
bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [J

e subjektit _Perparim Dede Vukaj Prokuror i Rrethit
Korce -

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
n¢ té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné n¢ emrin tim dhe pér Hogariné time.

ij;’_;'i‘-'i,-.l\’,[;biemri,_ Néns-hkriirﬁm .

Pranvera Vukaj ;? ; )// |

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e vérteté

Te f?[{)!@.\‘('ifz’t.’i' nga Z')l}‘f(]’i'é' “Periodik fj(’;’r')j' v 97
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

" deklarimit o
S

~ ku jané siguru;

ANGAZHIME DHE VYEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté fjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit (€ deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t¢ drejtat e
perfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané reahzuar nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né¢
31 dhjetor & vitit té dek arimit.

Pérshkruani hollés
té ardhura, emer

_u Hoj angazhnm dhe v‘ |

qé ka sjells

objektii vepnmt
angazhimit nga d

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE -
o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31

dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e {indura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér i€
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

. Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit finane Shuma e shlyernga ja e detyrimit te
shumén totale ngé po né valuté, datén e fillim klarimi i méparshém r pa shlyer deri
dhe t& mbarim) it (muaji/viti), or. e € 31 dhietor (& vitit hjetor t8 vitit té
kontratés dhe int Aze. o eklarimit = "  mit |

 Pér kredité bank umén totale (principal;%- (me shifra dhe me fjalg) lfrar dhe me fjale)

~_interes), ézgjatjen (muaji/viti) dhe késti muj e e ip I+interes

. 300.000(treqindmije 1400. OOOnjemﬂione,

i ,gb,{_é /La')é ?lﬂ 2 r%‘:/}f._/ _—
\ ’ ' Lokt
\,

!
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